
Osadní výbor Struhařov  -  jednání 1 2025         10.03.2025 

     

Přítomni :   J.Štrach,  K.Hausenblasová  , P.Juračka,  E.Kováříková, J.Jedlička, omluveni 
I.Martinča, H.Vosátková     

Schůze se uskutečnila  v klubovně  dětského hřiště ve Struhařově. 

 

1. Čistý Ladův kraj – zapojení Struhařova 

Tradiční akce se Struhařov zúčastní v sobotu, 12.4.2025, sraz v 9,30 hod na hřišti. 
Předseda potvrdí na obec a požádá o zajištění materiálu (pytle na odpad, rukavice). 
K úklidu bude zmapován stav v celí osadě (výskyt nepořádku a potřeba sběru 
odpadů), provedou členové OV a informace předají 12.4. před zahájením akce. 
Rozsah akce : úklid hřiště, klubovny a WC (okna, dveře, obklady….), úklid v ulicích 
osady a okolí rybníka. Infomaci předat p. Danielovi – K.Hausenblasová. 

2. Akce pro veřejnost na jato 2025. 

K úvaze : čarodějnice, brigáda na údržbu klubovny a sportoviště, den dětí 1.6., 
případně další – všichni členové OV přednesou své názory 12.4. a OV rozhodne. K. 
Hauseblasová vyzve p. Daniela, aby se 12.4. rovněž dostavil se svými návrhy. 

3.   Zámek Štiřín       

 Osadní výbor a občané Struhařova se jako sousedé areálu zámku Štiřín  zajímají  o                          
průběh všech dalších jednání, která jsou nebo budou vedena s Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. OV využije osobních kontaktů k neoficiálnímu ověření 
názoru vedení Ladova kraje na variantu společné investice zúčastněných obcí ve věci 
Zámku Štiřín ( Hausenblasovi).  OV požádá dopisem vedení obce o předávání  všech 
aktuálních informací a současně vyjádří názor Struhařova na další případná jednání 
s ÚZSVM (Štrach, Martinča).       

 

Zapsal : Štrach 

                                                                                  


